Директору ГБНОУ «ГМЛИ»
Е.В. Мурышкиной

	(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

	(контактный телефон родителя (законного представителя))

	(действующий e-mail)

Заявление

	Прошу зачислить мою(его) дочь (сына)

	(ФИО кандидата полностью)

в дистанционную школу «Стань лицеистом».
Предметы для изучения: (отметить предметы, которые желаете изучать)
	Предмет
	Выбор (да или нет)

	Русский язык

	Математика

	Английский язык

	Естествознание

	Физика

	История

	Литература

	Информатика

Дата										Подпись заявителя